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بازدید ۵ ساعته سرپرست شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی از تأسیسات آبرسانی و
چاههای این شرکت

سرپرست شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به همراه هیئتی از مدیران و کارشناسان این شرکت، از تأسیسات

آبرسانی و چاههای شرکت آب و فاضلاب بازدید کرد. این بازدید که به مدت ۵ ساعت به طول انجامید، با هدف بررسی

وضعیت منابع آبی، شناسایی مشکلات موجود و برنامهریزی برای بهبود خدماترسانی به مشترکان انجام شد.

سلیمانی سرپرست شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به همراه هیئتی از مدیران و کارشناسان این شرکت، از تأسیسات آبرسانی و چاه های شرکت آب و فاضلاب بازدید کرد.

این بازدید که به مدت ۵ ساعت به طول انجامید، با هدف بررسی وضعیت منابع آبی، شناسایی مشکلات موجود و برنامه ریزی برای بهبود خدمات رسانی به مشترکان انجام شد.

در جریان این بازدید، سرپرست شرکت از روند بهره برداری از چاه ها، وضعیت مخازن ذخیره آب و تجهیزات پمپاژ بازدید کرده و از نزدیک در جریان چالش های موجود قرار گرفت.

وی ضمن تأکید بر لزوم به روزرسانی و بهینه سازی تأسیسات، بر اجرای راهکارهای مؤثر برای مدیریت منابع آبی و کاهش هدررفت آب تأکید کرد.

در این بازدید گزارشی از سوی مدیران و کارشناسان شرکت از اقدامات انجام شده و برنامه های آینده آبفای استان در راستای توسعه و تقویت زیرساخت های آبرسانی ارائه شد.

سرپرست شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان این مجموعه، بر اهمیت استفاده از فناوری های نوین در مدیریت و بهره برداری از منابع آبی

تأکید کرد.

سلیمانی، سرپرست شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، در این بازدید با اشاره به آمادگی کامل تأسیسات و نیروهای عملیاتی برای پایدارسازی آب شرب در تابستان سال جاری،

اظهار داشت: تأمین پایدار آب شرب یکی از اولویت های شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی است و تمامی اقدامات لازم برای اطمینان از پایداری شبکه آبرسانی در فصل گرما

در دستور کار قرار دارد.

وی همچنین بر اهمیت حفظ و نگهداشت صحیح تأسیسات تأکید کرده و افزود: نگهداری اصولی از تجهیزات و شبکه های آبرسانی نقش کلیدی در جلوگیری از هدررفت آب و

افزایش راندمان تأمین آب شرب دارد و در این راستا برنامه ریزی های دقیق صورت گرفته است.

علاوه بر بررسی وضعیت تأسیسات، سلیمانی در بازدید از واحد بهره برداری منطقه 3 به بررسی شرایط کاری و دستمزد کارکنان، به ویژه نیروهای حجمی و پیمانی پرداخت.

سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان بر لزوم توجه ویژه به وضعیت معیشتی این کارکنان تأکید کرد و از مدیران خواست اقدامات لازم را برای بهبود شرایط کاری و پرداخت

منصفانه حقوق آنان در دستور کار قرار دهند.

وی همچنین اعلام کرد که شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در راستای حفظ حقوق کارکنان، برنامه هایی برای بهبود شرایط کاری و افزایش رفاه کارکنان تدوین کرده و اجرای

آن را پیگیری خواهد کرد.

سرپرست آبفای استان در پایان خاطرنشان کرد که تلاش های مستمر برای بهبود کیفیت خدمات رسانی و رفع مشکلات احتمالی، یکی از اولویت های اصلی این شرکت بوده و در

این راستا برنامه های مختلفی در دست اجراست.
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